

# Årsredovisning

för

## FASAB Invest AB

556834-4138

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FASAB Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm den 18 april 2023



Therese Axelsson

# Årsredovisning

för

## FASAB Invest AB

556834-4138

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för FASAB Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta andelar och aktier samt konsultation gällande ekonomiska tjänster.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har tilläggsköpeskilling erhållits kopplat till försäljningen som gjordes 2021 avseende andelarna i FASAB Mark AB.

Intäkterna gällande konsultationer avseende ekonomitjänster har ökat vilket bidragit till omsättningsökningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	605	110	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	29 324	59 756	3 393	4 326	8 974
Balansomslutning	83 333	60 189	22 028	15 293	19 530
Soliditet (%)	99,5	99,7	63,2	100,0	97,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	372 440	59 612 128	60 034 568
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning		59 612 128	-59 612 128	0
Årets resultat			29 905 837	29 905 837
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>52 984 568</b>	<b>29 905 837</b>	<b>82 940 405</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 984 568
Utdelning extra bolagsstämma	-4 000 000
årets vinst	29 905 837
	<b>78 890 405</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

78 890 405  
**78 890 405**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		605 000	110 000
Övriga rörelseintäkter		192 142	1 474 041
		<b>797 142</b>	<b>1 584 041</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-547 788	-702 868
Personalkostnader	2	-1 798 293	-187 847
Övriga rörelsekostnader		0	-75 000
		<b>-2 346 080</b>	<b>-965 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 548 938</b>	<b>618 325</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	18 590 224	58 084 163
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	13 159 854	1 076 741
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-785 700	-1 776
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 904	-21 097
		<b>30 872 494</b>	<b>59 138 031</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 323 556</b>	<b>59 756 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 323 556</b>	<b>59 756 356</b>
Skatt på årets resultat		582 281	-144 228
<b>Årets resultat</b>		<b>29 905 837</b>	<b>59 612 128</b>

**Balansräkning** **Not** **2022-12-31** **2021-12-31**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5, 6	54 300	1 513 477
Fordringar hos koncernföretag	9	1 998 261	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	27 674 738	21 399 496
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	15 344 611	11 114 228
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	0	0
Uppskjuten skattefordran		704 654	122 373
Andra långfristiga fordringar	11	12 214 300	10 000 000
		<b>57 990 864</b>	<b>44 149 574</b>

**Summa anläggningstillgångar** **57 990 864** **44 149 574**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		68 750	183 119
Fordringar hos koncernföretag		3 097 500	10 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 428 886	9 808 200
Övriga fordringar		57 737	628 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 594	0
		<b>8 960 467</b>	<b>10 629 336</b>

*Kassa och bank* **16 381 644** **5 409 651**

**Summa omsättningstillgångar** **25 342 111** **16 038 987**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **83 332 975** **60 188 561**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		52 984 568	372 440
Årets resultat		29 905 837	59 612 128
		<b>82 890 405</b>	<b>59 984 568</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 940 405</b>	<b>60 034 568</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		46 589	23 752
Skulder till koncernföretag		15 000	15 000
Aktuella skatteskulder		56 472	2 880
Övriga skulder		96 910	37 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 599	74 697
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>392 570</b>	<b>153 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>83 332 975</b>	<b>60 188 561</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga

överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,9	0,5

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Resultat vid sålda avyttringar	-18 590 224	-58 084 163
	<b>-18 590 224</b>	<b>-58 084 163</b>

### Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	12 336 354	2 602 198
Resultat vid avyttringar	3 023 500	-15 457
Nedskrivningar	-2 200 000	-1 510 000
	<b>13 159 854</b>	<b>1 076 741</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 513 477	5 565 677
Inköp	14 200	15 000
Försäljningar	-1 485 877	-4 067 200
Omklassificeringar	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<b>54 300</b>	<b>1 513 477</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 300</b>	<b>1 513 477</b>

**Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
FASAB Consulting AB	50,4%	50,4%	126	27 600
FASAB Bygg AB	50,2%	50,2%	251	26 700
				<b>54 300</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
FASAB Consulting AB	556574-7283	Hässleholm	2 597 200	2 583 386
FASAB Bygg AB	559255-7622	Hässleholm	2 879 692	2 333 515

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 399 496	1 087 625
Inköp	7 308 625	20 896 871
Försäljningar	-55 250	-585 000
Omklassificeringar	-678 133	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 974 738</b>	<b>21 399 496</b>
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-300 000	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 674 738</b>	<b>21 399 496</b>

**Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 114 228	6 965 000
Tillkommande fordringar	6 430 383	5 659 228
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 544 611</b>	<b>12 624 228</b>
Årets nedskrivningar	-2 200 000	-1 510 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 200 000</b>	<b>-1 510 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 344 611</b>	<b>11 114 228</b>

**Not 9 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 998 261	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 998 261</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 998 261</b>	<b>0</b>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	47 750
Försäljningar	0	-47 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 11 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	0
Tillkommande fordringar	3 000 000	10 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
Årets nedskrivningar	-785 700	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-785 700</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 214 300</b>	<b>10 000 000</b>

Av årets nedskrivningar avser 787 500 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

**Not 12 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Andelar i intresseföretag	51 667	45 000
	<b>51 667</b>	<b>45 000</b>

**Not 13 Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Borgenförbindelse till förmån för koncernföretag	89 800	0
Borgenförbindelse till förmån för intresseföretag	47 350 000	31 439 800
	<b>47 439 800</b>	<b>31 439 800</b>

Hässleholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stefan Andersson

Therese Axelsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Tillström  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

18.04.2023 07:35

SENT BY OWNER:

Per Tillström · 17.04.2023 15:44

DOCUMENT ID:

rylxNapcz2

ENVELOPE ID:

BJeVpa9Mh-rylxNapcz2

DOCUMENT NAME:

ÅR FASAB Invest AB 2022.pdf

9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
<b>1. THERESE AXELSSON</b> Therese.axelsson@fasab.se	Signed Authenticated	17.04.2023 15:47 17.04.2023 15:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/12/14) IP: 98.128.136.214
<b>2. STEFAN ANDERSSON</b> stefan.andersson@fasab.se	Signed Authenticated	17.04.2023 16:33 17.04.2023 16:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/04/11) IP: 94.254.63.65
<b>3. Per Olof Tillström</b> per.tillstrom@se.gt.com	Signed Authenticated	18.04.2023 07:35 18.04.2023 07:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/12/08) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PAES  
sealed
